
Министерство образования и науки Челябинской области 

государственное бюджетное образовательное учреждение среднего 

профессионального образования (среднее специальное учебное заведение)  

"Южно-Уральский многопрофильный колледж" 

 

П Р И К А З 

 

 

 

18.08.2015 г.                                                                                                              № 671 

г. Челябинск  

 

 

О наборе студентов на 2015-2016 учебный год  

за счет областного бюджета 

 

 

В связи с освободившимися местами для приема абитуриентов за счет средств 

областного бюджета, в соответствии с Правилами приема в  ГБОУ СПО (ССУЗ) 

"ЮУМК" на 2015-2016 учебный год и на основании Протокола приемной 

комиссии № 17 от «18» августа 2015 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения за счет 

областного бюджета на базе основного общего образования следующих 

абитуриентов: 

1.1 По  специальности  15.02.07 Автоматизация технологических 

процессов и производств (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Гизятов Вильдан Миндиярович  3.47 

2 Азанов Александр Максимович  3.42 

1.2 По  специальности  15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация 

промышленного оборудования (по отраслям) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Паксюаткин Алексей Дмитриевич  3.17 

2 Пожарицкий Виктор Викторович  3.16 

3 Кетрян Георгий Сергеевич  3.14 

1.3 По  специальности  09.02.03 Программирование в компьютерных 

системах (базовая подготовка) 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Арсаев Юрий Александрович  3.45 

1.4 По  специальности  15.02.03 Техническая эксплуатация 

гидравлических машин, гидроприводов и гидропневмоавтоматики 

(базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Мингалѐв Арсений Викторович  3.18 

2 Казаков Данил Александрович  3.17 

3 Ильиных Дмитрий Алексеевич  3.13 

1.5 По  специальности  13.02.11 Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования 

(по отраслям) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Карпов Кирилл Алексеевич  3.50 

 

1.6 По  профессии  08.01.06 Мастер сухого строительства (базовая 

подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Иосик Александр Сергеевич  3.05 

1.7 По  специальности  43.02.01 Организация обслуживания в 

общественном питании (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Семѐнова Ольга Ивановна  3.47 

2 Митягина Юлия Валерьевна  3.45 

3 Костыгина Анна Вячеславовна  3.41 

4 Рябова Екатерина Дмитриевна  3.40 

5 Степанова Ольга Алексеевна  3.35 

6 Нуров Неъматулло Шамсуллоевич  3.33 

7 Ишмурзина Лидия Шамилевна  3.33 

 

 

 



1.8 По  специальности  22.02.06 Сварочное производство (базовая 

подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Ширлянов Вильдан Арсланович  3.28 

2 Шарапов Сергей Андреевич  3.17 

3 Катеев Василий Андреевич  3.00 

1.9 По  специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Поляков Дмитрий Евгеньевич  3.44 

2 Ладин Никита Сергеевич  3.39 

3 Зырянов Владислав Сергеевич  3.37 

4 Антропов Алексей Андреевич  3.35 

5 Туруханов Артѐм Рафаэлевич  3.28 

6 Сорокин Семѐн Александрович  3.22 

 

1.10 По  специальности  19.02.10 Технология продукции общественного 

питания (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Сопельцева Анастасия Николаевна  3.14 

2 Позднякова Ксения Александровна  3.11 

 

1.11 По  специальности  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Максумова Мария Витальевна  3.65 

2 Хамитова Альмира Рахимьяновна  3.63 

3 Григорьева Кристина Эдуардовна  3.61 

4 Митрохина Екатерина Владимировна  3.61 

 

2. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения за счет 

областного бюджета на базе среднего общего образования следующих 

абитуриентов: 

 

 



 


